
ZARZĄDZENIE NR 24/2025 
WÓJTA GMINY ŁUBIANKA 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art.90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z  2024 r. poz. 1465, 1572, 1940) oraz art. 2 pkt. 2, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, Dz.U. z 2025 r. poz. 39), 
art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r.  o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r., poz. 167, 232, 834, 854, 858, 1089, 1222, 1572), 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VIII/84/2024 Rady Gminy Łubianka z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Łubianka na 2025 rok zmienionej: ·Zarządzeniem Nr 8/2025 Wójta Gminy Łubianka z dnia 
28.01.2025 r., ·Uchwałą Nr IX/92/2025 Rady Gminy Łubianka z dnia 24.02.2025 r., ·Zarządzeniem Nr 
X/107/2025 Wójta Gminy Łubianka z dnia 24.03.2025 r.  wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1. otrzymuje brzmienie: 

„Dochody budżetu gminy w wysokości   82 265 912,93 zł            

1) dochody bieżące w wysokości  57 554 988,93 zł 

2) dochody majątkowe w wysokości  24 710 924,00 zł  (zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
Zarządzenia)”.. 

2. § 2. otrzymuje brzmienie: 

„ „Wydatki budżetu gminy w wysokości   83 454 898,20 zł            

1) wydatki bieżące w wysokości  55 988 797,26 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości  27 466 100,94 zł (zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
Zarządzenia)”.. 

3. Załączniki do Uchwały Nr VIII/84/2024 Rady Gminy Łubianka z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2025 rok otrzymują brzmienie określone załącznikami jak niżej do niniejszego 
zarządzenia: 

4. Załącznik Nr 1 określający dochody budżetu gminy na rok 2025 otrzymuje brzmienie określone 
Załącznikiem Nr 1, 

5. Załącznik Nr 2 określający wydatki budżetu gminy na rok 2025 otrzymuje brzmienie określone 
Załącznikiem Nr 2, 

6. Załącznik Nr 7 i 7a określający dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok, otrzymuje brzmienie określone 
Załącznikiem Nr 3, 

7. Załącznik Nr 8 i 8a  określający dochody i wydatki związane z realizacją własnych zadań bieżących 
gminy dofinansowanych dotacjami na 2025 rok, otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 4, 

8. Załącznik Nr 5 określający plan dochodów i wydatków Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy na 
2025 rok. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Łubianka. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 148BF181-529C-400F-851D-1E09E7472546. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Dagna Anna Całbecka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 148BF181-529C-400F-851D-1E09E7472546. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 24/2025 

Wójta Gminy Łubianka 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów w 2025 roku 

Dział Rozdzia
ł 

Paragra
f Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

758   Różne rozliczenia 25 168 009,92 6 016,00 25 174 025,92 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 51 619,94 6 016,00 57 635,94 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 13 290,00 6 016,00 19 306,00 

852   Pomoc społeczna 879 530,03 884,00 880 414,03 
 85295  Pozostała działalność 57 130,03 884,00 58 014,03 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 4 412,00 884,00 5 296,00 
855   Rodzina 5 356 158,00 7 033,20 5 363 191,20 
 85504  Wspieranie rodziny 0,00 7 033,20 7 033,20 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 0,00 7 033,20 7 033,20 
Razem 82 251 979,73 13 933,20 82 265 912,93 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 148BF181-529C-400F-851D-1E09E7472546. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 24/2025 

Wójta Gminy Łubianka 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków w 2025 roku 

Dział Rozdzia
ł 

Paragra
f Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 537 933,00 0,00 537 933,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 449 633,00 0,00 449 633,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 146 500,00 15 000,00 161 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 -15 000,00 0,00 
 75416  Straż gminna (miejska) 19 800,00 0,00 19 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 -800,00 12 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 700,00 6 700,00 
  4430 Różne opłaty i składki 800,00 100,00 900,00 

801   Oświata i wychowanie 29 893 614,00 6 016,00 29 899 630,00 
 80101  Szkoły podstawowe 19 989 272,00 -28 300,00 19 960 972,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 112 249,00 -24 400,00 87 849,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 792 567,00 -3 900,00 1 788 667,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 583 922,00 6 016,00 589 938,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 13 290,00 6 016,00 19 306,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 864 077,00 -1 700,00 862 377,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 44 020,00 -1 700,00 42 320,00 
 80195  Pozostała działalność 13 000,00 30 000,00 43 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 30 000,00 40 000,00 

851   Ochrona zdrowia 188 332,00 0,00 188 332,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 118 980,00 0,00 118 980,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 97 680,00 -21 000,00 76 680,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 200,00 5 000,00 11 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 100,00 16 000,00 22 100,00 

852   Pomoc społeczna 2 693 125,81 884,00 2 694 009,81 
 85295  Pozostała działalność 513 133,81 884,00 514 017,81 
  4300 Zakup usług pozostałych 131 924,00 884,00 132 808,00 

855   Rodzina 9 011 408,00 7 033,20 9 018 441,20 
 85504  Wspieranie rodziny 82 400,00 7 033,20 89 433,20 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 148BF181-529C-400F-851D-1E09E7472546. Podpisany Strona 1



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00 6 000,00 66 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 400,00 1 033,20 11 433,20 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 211 787,02 0,00 3 211 787,02 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 346 500,00 -70 000,00 276 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 -30 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 42 500,00 -40 000,00 2 500,00 
 92195  Pozostała działalność 394 418,78 70 000,00 464 418,78 
  4300 Zakup usług pozostałych 137 022,65 70 000,00 207 022,65 

Razem 83 440 965,00 13 933,20 83 454 898,20 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 148BF181-529C-400F-851D-1E09E7472546. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 24/2025 

Wójta Gminy Łubianka 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdzia
ł 

Paragra
f Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 126 194,00 0,00 126 194,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 126 194,00 0,00 126 194,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 126 194,00 0,00 126 194,00 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 26 351,00 0,00 26 351,00 
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 602,00 0,00 1 602,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 602,00 0,00 1 602,00 
 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 24 749,00 0,00 24 749,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 24 749,00 0,00 24 749,00 
852   Pomoc społeczna 192 620,00 884,00 193 504,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 33 828,00 0,00 33 828,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 33 828,00 0,00 33 828,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 154 380,00 0,00 154 380,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 154 380,00 0,00 154 380,00 
 85295  Pozostała działalność 4 412,00 884,00 5 296,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 4 412,00 884,00 5 296,00 
855   Rodzina 3 233 093,00 0,00 3 233 093,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  3 200 383,00 0,00 3 200 383,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 3 200 383,00 0,00 3 200 383,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 300,00 0,00 300,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 300,00 0,00 300,00 
 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów 32 410,00 0,00 32 410,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 32 410,00 0,00 32 410,00 
Razem 3 578 258,00 884,00 3 579 142,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 148BF181-529C-400F-851D-1E09E7472546. Podpisany Strona 1



Wydatki 

Dział Rozdzia
ł 

Paragra
f Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 126 194,00 0,00 126 194,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 126 194,00 0,00 126 194,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 091,00 0,00 84 091,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 957,00 0,00 6 957,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 035,00 0,00 15 035,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 176,00 0,00 2 176,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 935,00 0,00 13 935,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 4 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 26 351,00 0,00 26 351,00 
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 602,00 0,00 1 602,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 602,00 0,00 1 602,00 
 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 24 749,00 0,00 24 749,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 0,00 20 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 749,00 0,00 4 749,00 

852   Pomoc społeczna 192 620,00 884,00 193 504,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 33 828,00 0,00 33 828,00 
  3110 Świadczenia społeczne 33 321,00 0,00 33 321,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 507,00 0,00 507,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 154 380,00 0,00 154 380,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 154 380,00 0,00 154 380,00 
 85295  Pozostała działalność 4 412,00 884,00 5 296,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 412,00 884,00 5 296,00 

855   Rodzina 3 233 093,00 0,00 3 233 093,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  3 200 383,00 0,00 3 200 383,00 
  3110 Świadczenia społeczne 2 788 132,00 0,00 2 788 132,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 088,00 0,00 77 088,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 333 274,00 0,00 333 274,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 889,00 0,00 1 889,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 300,00 0,00 300,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 251,00 0,00 251,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43,00 0,00 43,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6,00 0,00 6,00 
 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów 32 410,00 0,00 32 410,00 
  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 32 410,00 0,00 32 410,00 

Razem 3 578 258,00 884,00 3 579 142,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 148BF181-529C-400F-851D-1E09E7472546. Podpisany Strona 2



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 148BF181-529C-400F-851D-1E09E7472546. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 24/2025 

Wójta Gminy Łubianka 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań własnych bieżących dofinansowanych dotacjami w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdzia
ł 

Paragra
f Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

852   Pomoc społeczna 571 742,00 0,00 571 742,00 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00 0,00 6 000,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 6 000,00 0,00 6 000,00 
 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 12 812,00 0,00 12 812,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 12 812,00 0,00 12 812,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 43 250,00 0,00 43 250,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 43 250,00 0,00 43 250,00 
 85216  Zasiłki stałe 149 126,00 0,00 149 126,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 149 126,00 0,00 149 126,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 310 554,00 0,00 310 554,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 310 554,00 0,00 310 554,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 50 000,00 0,00 50 000,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 50 000,00 0,00 50 000,00 
855   Rodzina 264 000,00 7 033,20 271 033,20 
 85504  Wspieranie rodziny 0,00 7 033,20 7 033,20 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 0,00 7 033,20 7 033,20 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 264 000,00 0,00 264 000,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 264 000,00 0,00 264 000,00 
Razem 835 742,00 7 033,20 842 775,20 

Wydatki 

Dział Rozdzia
ł 

Paragra
f Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

852   Pomoc społeczna 571 742,00 0,00 571 742,00 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00 0,00 6 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 148BF181-529C-400F-851D-1E09E7472546. Podpisany Strona 1



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 507,00 0,00 2 507,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 432,00 0,00 432,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 61,00 0,00 61,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 3 000,00 
 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 12 812,00 0,00 12 812,00 
  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 812,00 0,00 12 812,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 43 250,00 0,00 43 250,00 
  3110 Świadczenia społeczne 43 250,00 0,00 43 250,00 
 85216  Zasiłki stałe 149 126,00 0,00 149 126,00 
  3110 Świadczenia społeczne 149 126,00 0,00 149 126,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 310 554,00 0,00 310 554,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 259 877,00 0,00 259 877,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 758,00 0,00 44 758,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 919,00 0,00 5 919,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 50 000,00 0,00 50 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 50 000,00 0,00 50 000,00 

855   Rodzina 264 000,00 7 033,20 271 033,20 
 85504  Wspieranie rodziny 0,00 7 033,20 7 033,20 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 000,00 6 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 033,20 1 033,20 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 264 000,00 0,00 264 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 219 305,00 0,00 219 305,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 322,00 0,00 39 322,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 373,00 0,00 5 373,00 

Razem 835 742,00 7 033,20 842 775,20 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 148BF181-529C-400F-851D-1E09E7472546. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 24/2025 

Wójta Gminy Łubianka 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdzia
ł 

Paragra
f Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

758   Różne rozliczenia 13 290,00 6 016,00 19 306,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 13 290,00 6 016,00 19 306,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 13 290,00 6 016,00 19 306,00 

Razem 13 290,00 6 016,00 19 306,00 
Wydatki 

Dział Rozdzia
ł 

Paragra
f Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 13 290,00 6 016,00 19 306,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 13 290,00 6 016,00 19 306,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 13 290,00 6 016,00 19 306,00 

Razem 13 290,00 6 016,00 19 306,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 148BF181-529C-400F-851D-1E09E7472546. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 24/2025 Wójta Gminy Łubianka z dnia 31 marca 2025 roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Łubianka na rok 2025 

DOCHODY 
Dochody budżetu gminy Łubianka na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 13 933,20 zł do kwoty 
82 265 912,93 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 13 933,20 zł do kwoty 57 554 988,93 zł, 
● dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 
 

 W rozdziale 75814 § 2100 zwiększa się plan dochodów o kwotę 6 016,00 zł z Funduszy Pomocy 
Ukrainie z przeznaczeniem na dodatkowe zadania oświatowe. 

 W dziale 852 rozdział 85295 § 2100 zwiększa się plan dotacji celowej o kwotę 884,00 zł na podstawie 
otrzymanej decyzji od Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z przeznaczeniem na zapewnienie 
utrzymania oraz rozwoju systemu teleinformatycznego. 

 W dziale 855 rozdział 85504 § 2030 wprowadza się plan dotacji celowej w wysokości 7 033,20 zł na 
podstawie otrzymanej decyzji od Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z przeznaczeniem na realizację 
rządowego programu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej.  

 
WYDATKI 
Wydatki budżetu gminy Łubianka na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 13 933,20 zł do kwoty 
83 454 898,20 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 13 933,20 zł do kwoty 55 988 797,26 zł, 
● wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

 
Dokonuje się następujących zmian po stronie wydatków: 

 Na podstawie otrzymanych decyzji oraz pism wprowadza się odpowiednie zmiany po stronie 
wydatków. 

 
PRZYCHODY 
Przychody budżetu Łubianka na rok 2025 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 
Rozchody budżetu Łubianka na rok 2025 nie uległy zmianie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 148BF181-529C-400F-851D-1E09E7472546. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 24/2025 WÓJTA GMINY ŁUBIANKA z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 2
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów w 2025 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków w 2025 roku
	Załącznik 3 - Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku
	Załącznik 4 - Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań własnych bieżących dofinansowanych dotacjami w 2025 roku
	Załącznik 5 - Zmiany w planie dochodów i wydatków z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2025 roku
	Uzasadnienie


